
sodra.com
Följ oss på  
sociala medier

Kontakta oss när det gäller ditt skogsbruk
Skövde verksamhetsområde, Kåsatorpsvägen 7, 541 34 Skövde

Daniel Klasson (1)	 skogsinspektor	 010-471 65 12	 daniel.klasson@sodra.com 
Daniel Klasson (2)	 tf skogsinspektor	 010-471 65 12	 daniel.klasson@sodra.com 
Fredrik Jungergård (3)	 skogsinspektor 	 010-471 65 13	 fredrik.jungergard@sodra.com
Andreas Johansson (4)	 skogsinspektor	 010-471 65 15	 andreas.c.johansson@sodra.com
Peter Karlsson (5)	 skogsinspektor	 010-471 65 17	 peter.a.karlsson@sodra.com
Åke Wallberg (6)	 skogsinspektor 	 010-471 65 22	 ake.wallberg@sodra.com
Thomas Westgard (7)	 skogsinspektor 	 010-471 65 23	 thomas.westgard@sodra.com
Gustav Samuelsson (8)	 skogsinspektor 	 010-471 65 24	 gustav.samuelsson@sodra.com
Lennart Karlsson	 skogsinspektor 	 010-471 65 14	 lennart.k.karlsson@sodra.com
Stefan Forsberg	 tf områdeschef	 010-471 64 80	 stefan.forsberg@sodra.com
Marcus Ander	 produktionsledare	 010-471 65 21	 marcus.ander@sodra.com
Ida Karlsson	 produktionsledare	 010-471 65 19	 ida.a.karlsson@sodra.com
Daniel Klasson	 skogsvårdsledare	 010-471 65 12	 daniel.klasson@sodra.com 
Mats Larsson	 skogsekonom	 010-471 64 30	 mats.larsson@sodra.com

Medlemsservice
Telefontid vardagar 8.00-12.00 och 13.00-16.00	 0470-891 00	 medlemsservice@sodra.com
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